

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 11/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Sabonete 90g* - Composição: sabao base de sódio, água, carbonato de cálcio, perfume, cloreto de sódio, óleo de semente de girassol, carbonato de sódio, glicerina, dióxido de titânia, óleo de amêndoas doce, ácido etidrônico, EDTA tetrassódico, BHT, dist
Quantidade: 398
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8500
Valor Final: 0,9800
Valor Total: 390,0400
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:22:55 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: flor de ype

Item: 0002
Descrição: Papel toalha picotado*branca, picoteada e gofrada, folhas - duplas, tamanho mínimo de 20x20cm, pacote c/ 2 rolos.
Quantidade: 644
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,5500
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 1.610,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:00 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: SEPAC

Item: 0003
Descrição: Detergente liquido* biodegradavel p/ louça, 500ml. - Composição: tensoativo anionicos, glicerina, coadjuvante, presevantes, sequestrante, espessantes, alquil benzeno sulfonato de sodio linear, lauril ester sulfato de sodio, corante, fragancia e agua, t
Quantidade: 4.310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2500
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 4.094,5000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:09 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: mil flores

Item: 0004
Descrição: Pá plástica p/lixo c/ cabo*
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4000
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 23,4000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ARQPLAST

Item: 0005
Descrição: Desinfetante em pedra* p/ vaso sanitario, 35g c/ suporte - Composição: dodecilbenzeno sulfonato de sódio, glicerina, perfume e corante. Diversas fragâncias.
Quantidade: 1.634
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8400
Valor Final: 0,8400
Valor Total: 1.372,5600
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:18 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: FAME SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME
Modelo: Sany Bril

Item: 0006
Descrição: Vassourinha p/ vaso sanitário com suporte
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000

Valor Final: 2,1500
Valor Total: 193,5000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:22 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Rio

Item: 0007
Descrição: Saco 100% algodão grosso, alvejado, medindo 70x50cm aprox
Quantidade: 2.598
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2900
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 5.170,0200
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:26 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: BELMONDI

Item: 0008
Descrição: Rodo bola de espuma c/ cabo*
Quantidade: 248
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3500
Valor Final: 5,6200
Valor Total: 1.393,7600
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:37 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: FAME SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME
Modelo: Bissolotti Retang

Item: 0009
Descrição: Cera líquida incolor* 750ml, p/ todos os tipos de piso, Embalado em frasco com tampa e bico dosador, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. Composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante, plastificante, coadjuva
Quantidade: 1.620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8900
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 4.779,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:43 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: RUBI

Item: 0010
Descrição: Esponja de la de aço* Composição: aço carbono, 60g. Pacotes com 8 unidades cada
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,0000
Valor Final: 0,7800
Valor Total: 78,7800
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:23:49 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: GOTA LIMPA

Item: 0011
Descrição: Balde plástico, 15 litros, P/ limpeza, nao reciclado, alça reforçada em plástico
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5700
Valor Final: 4,4900
Valor Total: 237,9700
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:00 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: BF15

Item: 0012
Descrição: Alcool 92,8 INPM*etilico hidratado, aprovado INMETRO, Composição: álcool etílico diluído, desnaturante e veículo. Embalado em frasco incolor , com tampa de rosquear, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. CONFORME EDITAL...
Quantidade: 3.840
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,7600
Valor Final: 5,2700
Valor Total: 20.236,8000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:05 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ITAJÁ

Item: 0013
Descrição: Agua sanitária 2000 ml* Composição: produto a base de cloro. Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio, água e essência. Teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Embalado em frasco com tampa de rosquear, para maior segurança CONFORME

Quantidade: 4.417
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 11.042,5000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:10 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: MIL FLORES

Item: 0014
Descrição: Detergente concentrado p/ limpeza de pisos, 2 litros, Composição: água, ácido dodecilbenzeno, sulfônico, hidróxido de sódio, amida, metassilicato de sódio, tripolifosfato de sódio, butilglicol, Pág. 14... CONFORME EDITAL
Quantidade: 890
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0000
Valor Final: 4,9900
Valor Total: 4.441,1000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Bernieri e cia Ltda - me
Modelo: JB Plus

Item: 0015
Descrição: Desinfetante líquido de pinho 2000 ml, Bactericida e germicida. Composição: contém Nonilfenol Etoxilado, Cloreto de benzalcônio, formaldeído, álcool, essência, corante e água. Embalado em frasco incolor, com tampa de rosquear, CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,6800
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 4.208,1000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:19 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: mil flores

Item: 0016
Descrição: Escova multi uso, oval c/ cerdas de nylon
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5900
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:25 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: CHARLEI BONI
Modelo: ESCOVA

Item: 0017
Descrição: Saco de lixo 40 L* amarelo, pc c/ 100 un, 5 micras
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 6,8900
Valor Total: 303,1600
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:31 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: RG COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo: Saco de lixo 40 l micra 5

Item: 0018
Descrição: Saco de lixo 40 L* marrom, pc c/ 100 un, 5 micras
Quantidade: 244
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,9000
Valor Final: 6,8900
Valor Total: 1.681,1600
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: RG COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo: saco de lixo 40 L micra 5

Item: 0019
Descrição: Cesto plástico p/ lixo, telado, 9 litros. Em plástico - resistente na cor azul escuro ou verde.
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 72,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ARQPLAST

Item: 0020
Descrição: Saco de lixo 100 L amarelo, pc c/ 100 un, 10 micras
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,1500
Valor Final: 22,8000
Valor Total: 3.420,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:45 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: R Pack

Item: 0021
Descrição: Saco de lixo 100 L marrom, pc c/ 100 un, 10 micras
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,9900
Valor Final: 22,8000
Valor Total: 3.192,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:53 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: R Pack

Item: 0022
Descrição: Saco de lixo 60 L marrom, pc c/ 100 un, 10 micras
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,5000
Valor Final: 12,4000
Valor Total: 644,8000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:24:57 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0023
Descrição: Álcool etílico hidratado 70° INPM em gel, composição (- álcool etílico, água purificada, carbômero, neutralizante e desnaturante), embalagem de 500g. Importante: acondicionado em caixa de papelão com impressão original do fabricante, CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.066
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8700
Valor Final: 5,0800
Valor Total: 5.415,2800
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:25:05 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ALLGEL

Item: 0024
Descrição: Flanela p/ tirar o pó, 40 x 60cm
Quantidade: 1.207
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,4800
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 1.557,0300
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:25:10 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Famaha Com de Material de Informatica Ltda
Modelo: FL 40X60

Item: 0025
Descrição: Rodo c/ cabo de alumínio c/ 1,50m de comprimento x 45 cm de largura.
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,9500
Valor Final: 18,6000
Valor Total: 1.525,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:25:15 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: GAUCHA

Item: 0026
Descrição: Lixeira c/ tampa de acionamento c/ pedal, , fabricada em - polipropileno, no formato quadrado, com capacidade de 20 litros (variação de 10% para mais ou menos) cor bege.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,0000
Valor Final: 41,9900
Valor Total: 1.259,7000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:25:19 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA

Modelo: P25BG
Item: 0027
Descrição: Limpa vidro 500 ml. - Composição: Lauril, eter sulfato de sódio, álcool textilado, coadjuvantes, corante, perfume e água. Embalagem tipo pulverizada, anatômica, com rosca, possibilitando a utilização de refil, ponta do gatilho com sistema CONFORME EDITAL
Quantidade: 904
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,7600
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 3.164,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:25:25 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: LIRIO DO CAMPO

Item: 0028
Descrição: Papel Higiênico folha dupla e gofrada, de alta qualidade, branco, neutro, não reciclado, produzido com fibras 100% celulósicas, macio, absorvente e resistente. Embalagem: pacotes com 4 rolos de 30m x 10cm, fardos com 16 pacotes.
Quantidade: 901
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 50,9500
Valor Final: 49,1900
Valor Total: 44.320,1900
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:26:26 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
Modelo: Glamour

Item: 0029
Descrição: Esponja dupla face, sendo: - manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prov d`água, impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de poliuretano com bactericida. Largura: 75 mm, Espessura total: 22 mm no mínimo... CONFORME EDITAL
Quantidade: 2.540
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5000
Valor Final: 0,4800
Valor Total: 1.219,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:26:31 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Famaha Com de Material de Informatica Ltda
Modelo: ELM-DF

Item: 0030
Descrição: Odorizador de ambientes aerosol, 360ml. Composição: cloreto de aquil dimetil, benzil amônio e cloreto de aquil dimetil etil benzil amônio 0,07% ingrediente ativo, solubilizantes, coadjuvantes, perfume e butano/propano
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,4000
Valor Final: 5,4400
Valor Total: 5.657,6000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:26:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ULTRA

Item: 0031
Descrição: Sabão em pó biodegradável - embalagem de 1 Kg.. CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL
Quantidade: 990
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,8500
Valor Final: 4,6300
Valor Total: 4.583,7000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:01 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: GOTA LIMPA

Item: 0032
Descrição: Saponáceo cremoso 300ml, indicado para limpeza de banheiros, cozinhas e superfícies com acúmulo de gordura. Composição: Dodecil benzeno, sulfonato de sódio, álcool graxo etoxilado, sabão, coadjuvante, agente polidor, anti-espumante... CONFORME EDITAL
Quantidade: 1.516
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7000
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 4.093,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:06 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Sapoleosul

Item: 0033
Descrição: Vassoura de nylon multiuso, com rosca, indicada para todos os tipos de pisos, plumada, para melhor condução da sujeira ao varrer, sem danificar o piso. Dimensões aproximadas:31,5cm x 19cm x 6,5cm.

Quantidade: 475
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1000
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 1.876,2500
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:09 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: CHARLEI BONI
Modelo: VASSOURA

Item: 0034
Descrição: Sabonete antisséptico, Sabonete Antisséptico para lavagem e assepsia das mãos em lugares como clínicas, hospitais, consultórios dentários, indústrias alimentícias, etc. Elaborado para a limpeza, higienização e hidratação das mãos. CONFORME EDITAL
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,9000
Valor Final: 14,1900
Valor Total: 794,6400
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:13 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Bernieri e cia Ltda - me
Modelo: JB Plus

Item: 0035
Descrição: Papel toalha intercalado 1000 fls contendo 2 dobras, macio, absorvente, medindo 21cm x 20cm, com no mínimo 24g/m², peso de mínimo 1000g, fabricado com 100% de celulose virgem com no mínimo 80% de alvura. Pacote com 1000 folhas. CONFORME EDITAL
Quantidade: 4.810
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,7000
Valor Final: 6,7700
Valor Total: 32.563,7000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:18 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
Modelo: Elite Papéis

Item: 0036
Descrição: Alcool etílico 70° INPM, embalagem 1 litro
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 2.500,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:22 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ITAJÁ

Item: 0037
Descrição: Cera líquida semi-brilho amarela, 750ml, - Composição: cera de carnaúba, acrílica, essência, água, resina termoplástica, etildiglicol, tributóxi-etilfosfato, formol, aquil, carbonato de potássio, flúoradado... CONFORME EDITAL
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3000
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 106,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:26 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: RUBI

Item: 0038
Descrição: Cera líquida semi-brilho vermelha, 750ml, - Composição: cera de carnaúba, acrílica, essência, água, resina termoplástica, etildiglicol, tributóxi-etilfosfato, formol, aquil, carbonato de potássio, flúoradado... CONFORME EDITAL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,7000
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:32 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: RUBI

Item: 0039
Descrição: Lixeira plástica*100 litros, c/ tampa e pegadores nas laterais,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,0000
Valor Final: 42,7600
Valor Total: 2.138,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:36 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
Modelo: COM TAMPA E PAGADOR

Item: 0040
Descrição: Sabão em barra glicerina, com 5 unidades. Composição: sabão á base de sódio, glicerina, cloreto de sódio, carbonato de sódio, carbonato de cálcio, edta, etidrônico, branqueador óptico, corante, CONFORME EDITAL
Quantidade: 236
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,9000
Valor Final: 4,3300
Valor Total: 1.021,8800
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:27:42 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: GOTA LIMPA

Item: 0041
Descrição: Sabonete líquido p/ mão, cremoso, semi-gel, perolado, hidratante e emoliente. Galao c/ 5 litros. Pronto p/ uso, com agentes umectantes e emolientes. CONFORME EDITAL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 12,0000
Valor Final: 11,0100
Valor Total: 1.321,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:28:50 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: sandra Bos Zottis
Modelo: LIRIO DO CAMPO

Item: 0042
Descrição: Saco alvejado 100% algodão nas medidas 60x70cm, trama grossa para limpeza de chão.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 1.300,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:28:56 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: MARTINS

Item: 0043
Descrição: Saco de lixo 100 L* amarelo, pc c/ 100 un, 7 micras
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,0000
Valor Final: 26,2100
Valor Total: 1.834,7000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:28:59 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: R Pack

Item: 0044
Descrição: Saco de lixo 100 L* marrom, pc c/ 100 un, 7 micras
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,0000
Valor Final: 21,9000
Valor Total: 1.533,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:04 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: R Pack

Item: 0045
Descrição: Saco de lixo 60 L* amarelo, pc c/ 100 un, 5 micras
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 10,8200
Valor Total: 541,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:09 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0046
Descrição: Saco de lixo 60 L* marrom, pc c/ 100 un, 5 micras
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,2000
Valor Final: 10,8200
Valor Total: 541,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:13 Por: Carlos José Emanuele

Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0047
Descrição: Creme dental adulto com micropartículas
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 90,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:17 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Ice Frash

Item: 0048
Descrição: Guardanapo de papel 32cm x 33cm (aproximadamente) c/ 50 un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5400
Valor Final: 1,7800
Valor Total: 178,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:21 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
Modelo: Elite Papéis

Item: 0049
Descrição: Amaciante p/ roupas, 2 litros, - Composição: quaternário de amônia, água, essência, conservante e corante. Acondicionado em caixa de papelão com impressão original do fabricante, com informações sobre o produto, CONFORME EDITAL
Quantidade: 548
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9000
Valor Final: 2,4700
Valor Total: 1.353,5600
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:25 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Mil Flores

Item: 0051
Descrição: Balde plástico não reciclado, 10 litros, para limpeza, alça reforçada em plástico
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,0000
Valor Final: 6,4000
Valor Total: 384,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:37 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Alwex Distribuidora eireli
Modelo: 10l

Item: 0052
Descrição: Pano multiuso, limpa, dá brilho, enxuga e lava. C/ agente - antibactericida que combate o desenvolvimento e a proliferação de bactérias e germes que se acumulam no pano. Pacote c/ 5 unidades.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 1,8400
Valor Total: 184,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:41 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: VABENE

Item: 0053
Descrição: Sabao em barra comum 400g, - Acondicionado em caixa de papelão com impressão original do fabricante, com informações sobre o produto, tais como composição química, validade, quantidade, lote, etc. contendo 40 unidades do produto.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8000
Valor Final: 2,0000
Valor Total: 80,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:47 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: BERTOLINI

Item: 0054
Descrição: Aparelho de barbear lâmina dupla
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5700

Valor Final: 0,9000
Valor Total: 540,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:29:52 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: BIC

Item: 0055
Descrição: Saco de lixo 40 L* marron, pc c/ 100 un, 10 micras
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,9000
Valor Final: 12,5500
Valor Total: 251,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:14 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: R Pack

Item: 0056
Descrição: Saco de lixo 40 L* amarelo, pc c/ 100 un, 10 micras
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,9000
Valor Final: 12,9000
Valor Total: 258,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:19 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: R Pack

Item: 0057
Descrição: Pá p/ lixo de aço galvanizado c/ cabo de madeira 50cm - rosqueável e plastificado c/ gancho na ponta p/ pendurar.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 6,0000
Valor Total: 30,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:23 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Dalcin

Item: 0058
Descrição: Detergente Automotivo com cera.- Composição: Ácido Dodecil Benzeno Sulfônico, Tensoativo Aniônico, Controlador de pH, Hidrótopo, estabilizante, conservante, cera, corante e veículo. Utilizado para lavagem de veículos... CONFORME EDITAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 10,9000
Valor Final: 10,9000
Valor Total: 109,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:28 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Bernieri e cia ltda - me
Modelo: JB Plus

Item: 0059
Descrição: Pano Mágico 100% microfibra de poliéster, - medidas 40cm x 40cm, para limpeza de vidro.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,5000
Valor Total: 175,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:33 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Ejak suprimentos para escritório ltda
Modelo: belmondi

Item: 0060
Descrição: Espuma p/ lavagem de veículos (esponja)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 2,9800
Valor Total: 89,4000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:39 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Ejak suprimentos para escritório ltda
Modelo: ejak

Item: 0061
Descrição: Balde plástico, 20 litros, P/ limpeza, nao reciclado, alça reforçada em plástico.
Quantidade: 50
Unidade

Unidade de Fornecimento:
Valor Referência: 15,9500
Valor Final: 9,9300
Valor Total: 496,5000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:49 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: BF20

Item: 0062
Descrição: Cera em pasta composta por cera de carnaúba e - polietilênicas, parafinas, solventes alifáticos, silicone, perfume. Amarela, balde/lata de 13 kg
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 199,0000
Valor Final: 230,0000
Valor Total: 2.300,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:52 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: GUANABARA

Item: 0063
Descrição: Cera líquida amarela* 750ml p/ todos os tipos de piso, - Embalado em frasco com tampa e bico dosador, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. Composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, alcalinizante... CONFORME EDITAL
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 283,2000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:30:57 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: RUBI

Item: 0064
Descrição: Cera líquida vermelha* 750ml, p/ todos os tipos de piso, - Embalado em frasco com tampa e bico dosador, para maior segurança no transporte e manuseio do produto. Composição: parafina, cera de carnaúba, emulsificante, plastificante... CONFORME EDITAL
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9900
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 354,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:02 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: RUBI

Item: 0065
Descrição: Cesto p/ lixo seco, vazado, aprox. 10 litros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9700
Valor Final: 1,9800
Valor Total: 198,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:07 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LPK LTDA
Modelo: CT10

Item: 0066
Descrição: Conj. MOP pó completo, - Composto por: - refil: 100% poliamida, nao possuindo pontas cortadas, parte superior confeccionada com tecido sintético lavável, resistente ao encolhimento, fechamento através de laços. Dimensoes: 60cm de CONFORME EDITAL
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,0000
Valor Final: 58,4900
Valor Total: 3.158,4600
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:11 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: RG COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo: Mop pó

Item: 0067
Descrição: Escova dental infantil, cerdas macias, - Composição: resina termoplástica, nylon, âncora metálica e pigmentos atóxicos, com estojo plástico de proteção em todo o corpo da escova. Diversas cores.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9900
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 2.850,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:16 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Baronesa Ltda
Modelo: MEDFIO

Item: 0068
Descrição: Escova para higienização de mamadeiras
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,8000
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:24 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: PAIS E FILHOS

Item: 0070
Descrição: Limpador de fornos, com pincel, 230g. - Composição: soda cáustica, coadjuvante, veículo e perfume. Com registro no Ministério da Saúde.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5000
Valor Final: 7,7000
Valor Total: 154,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:29 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: DIABO VERDE

Item: 0071
Descrição: Lixeira 50 L com pedal e tampa, em plástico rígido. Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. CONFORME EDITAL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0000
Valor Final: 95,0000
Valor Total: 4.750,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Arqplast

Item: 0072
Descrição: Lixeira plástica branca 12 litros, - com pedal e tampa.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6000
Valor Final: 20,5000
Valor Total: 820,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:46 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Alwex Distribuidora eireli
Modelo: 3044

Item: 0073
Descrição: Lixeira plástica c/ tampa, 30 litros
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,5000
Valor Final: 12,4300
Valor Total: 745,8000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:50 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Arqplast

Item: 0074
Descrição: Lustra moveis 200ml, - Composição: cera microcristalina, óleo parafinado, silicone, alcalinizante, espessante, tensoativo, formaldeído, solvente alifático, perfume e água. CONFORME EDITAL
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,1500
Valor Final: 2,5800
Valor Total: 387,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:31:55 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: RG COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo: Lustra moveis

Item: 0075
Descrição: Prendedor de roupa de madeira, c/ 12 un
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,9000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:05 Por: Carlos José Emanuele

Nome da Empresa: Ejak suprimentos para escritório Ltda
 Modelo: reluz, cristal

Item: 0076
 Descrição: Removedor de ceras, emulsão e acrílicas e impermeabilizantes acrílicos em pisos laváveis. Composição: Água, carga, monoetanolamina, nonoxinol 9 (tensoativo não iônico, solvente, butilglicol e essência). Produto notificado pela ANVISA, CONFORME EDITAL
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 33,0000
 Valor Final: 25,5000
 Valor Total: 1.020,0000
 Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:09 Por: Carlos José Emanuele
 Nome da Empresa: cristiano duarte me
 Modelo: Pisoclean

Item: 0077
 Descrição: Rodo industrial de alumínio c/ borracha, 55cm, cabo de - alumínio de 1,5 metros.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 32,5000
 Valor Final: 24,6900
 Valor Total: 2.962,8000
 Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:13 Por: Carlos José Emanuele
 Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
 Modelo: DALCIN

Item: 0078
 Descrição: Rodo metálico c/ borracha* dupla 40cm,, c/ cabo de madeira - emborrachado na ponta p/ rosquear na base do rodo e c/ gancho p/ pendurar, c/ perfeito acabamento.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,5000
 Valor Final: 7,9000
 Valor Total: 948,0000
 Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:17 Por: Carlos José Emanuele
 Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
 Modelo: DESAFIO

Item: 0079
 Descrição: Sabonete líquido p/ mãos, refil 800ml, cremoso, semi gel, perolado, hidratante e emoliente, essência floral.
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,9000
 Valor Final: 5,1000
 Valor Total: 612,0000
 Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:21 Por: Carlos José Emanuele
 Nome da Empresa: CHARLEI BONI
 Modelo: SABONETE LÍQUIDO

Item: 0080
 Descrição: Saco de lixo 150 l, amarelo, pacote c/ 100 un, 10 micras
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 33,9000
 Valor Final: 33,8000
 Valor Total: 2.704,0000
 Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:25 Por: Carlos José Emanuele
 Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
 Modelo: R Pack

Item: 0081
 Descrição: Saco de lixo 150 l, marron, pacote c/ 100 un, 10 micras
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 33,9000
 Valor Final: 33,8000
 Valor Total: 2.704,0000
 Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:37 Por: Carlos José Emanuele
 Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
 Modelo: R Pack

Item: 0082
 Descrição: Saco de lixo 20 L, amarelo, pc c/ 100 un, 4 micras
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 4,9800

Valor Final: 4,7100
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:41 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0083
Descrição: Saco de lixo 20l, marrom, pct c/ 100un, 4micras
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,9800
Valor Final: 4,7100
Valor Total: 188,4000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:47 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0084
Descrição: Saco de lixo 60 L amarelo, pc c/ 100 un, 10 micras
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,5000
Valor Final: 11,9900
Valor Total: 719,4000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:52 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DSL

Item: 0086
Descrição: Vassoura de palha resistente c/ cabo*
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,2800
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 1.000,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:32:58 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Colonial

Item: 0087
Descrição: Carro funcional completo p/ limpeza - Descrição: estrutura em polipropileno. Bolsa para coleta 90 litros com tampa. Rodízios fixos e giratórios. Fornecido com 4 pequenos baldes de 4 litros, 01 conjunto de balde/espremedor (dobló)removível,CONFORME EDIT
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.290,0000
Valor Final: 1.000,0000
Valor Total: 3.000,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:11 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: BETANIN

Item: 0088
Descrição: Desodorante aerosol feminino, 150 ml
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 1.900,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:16 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ABOVE

Item: 0089
Descrição: Desodorante aerosol masculino, 150 ml
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,9900
Valor Final: 9,5000
Valor Total: 1.900,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:22 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ABOVE

Item: 0090
Descrição: Escova dental adulto, densidade macia
Quantidade: 300
Unidade

Unidade de Fornecimento:
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 1,8100
Valor Total: 543,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:25 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: FAME SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME
Modelo: Condor

Item: 0091
Descrição: Creme dental 90g, embalagem bisnaga. Composição: - água, calcium carbonate, sorbitol, sodium lauryl sulfate, aroma, sodium monofluorophosphate, sodium silicate, cellulose gum, sodium bicarbonate, sodium saccharin, formaldehyde... CONFORME EDITAL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4900
Valor Final: 1,2900
Valor Total: 322,5000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:40 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: FAME SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME
Modelo: Freedent

Item: 0092
Descrição: Protetor solar FPS 30, 125 ml
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,0000
Valor Final: 20,1900
Valor Total: 403,8000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:45 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: FAME SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME
Modelo: Red Apple

Item: 0093
Descrição: Repelente de insetos, aerosol, 165ml
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,9900
Valor Final: 20,0500
Valor Total: 601,5000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:49 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: OFF

Item: 0094
Descrição: Cortador de unhas dos pés tamanho grande
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,5100
Valor Final: 6,9000
Valor Total: 138,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:53 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: MANIQUICK

Item: 0095
Descrição: Absorvente higiênico c/ gel e abas, pc c/ 8 un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,4900
Valor Final: 2,5000
Valor Total: 250,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:33:58 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: NATURALMENTE

Item: 0096
Descrição: Toalha de banho felpuda, 100% algodão, medidas mínimas de - 0,70 x 1,40m.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,0000
Valor Final: 11,9900
Valor Total: 2.398,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:02 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: I A LAZZAROTTO ATACADISTA EPP
Modelo: BELMONDI

Item: 0097
Lixa de unha, embalagem com 6 unidades

Descrição:
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 2,2900
Valor Final: 2,1400
Valor Total: 107,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:06 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Ejak suprimentos para escritório Ltda
Modelo: lixa

Item: 0098
Descrição: Removedor de esmalte, 100ml, sem acetona
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 3,2900
Valor Final: 2,9000
Valor Total: 145,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:11 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: BUTERFLY

Item: 0099
Descrição: Sabonete cremoso em barra, 90g
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1900
Valor Final: 1,0100
Valor Total: 505,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:15 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Sensus

Item: 0104
Descrição: Soda caustica escamas 99%, pote de 1Kg
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 18,9900
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 2.000,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:30 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: FAME SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ME
Modelo: Soda Dez

Item: 0105
Descrição: Shampoo adulto, 350 ml, p/ todos os tipos de cabelos
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,9900
Valor Final: 4,3800
Valor Total: 2.190,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:34 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: CHARLEI BONI
Modelo: SHAMPOO

Item: 0106
Descrição: Condicionador PH neutro, princípio ativo Keratriz, sem sal - 350 ml.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,2900
Valor Final: 8,5000
Valor Total: 1.700,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:39 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Jay´ luc

Item: 0107
Descrição: Chinelo de dedo 100% borracha pura, 36/37, com tira de borracha em Y, que passa entre os primeiro e segundo dedos do pé, na cor preta.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 23,9900
Valor Final: 15,5000
Valor Total: 310,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:50 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: HAVAIANAS

Item: 0108
Descrição: Chinelo de dedo 100% borracha pura, 37/38, com tira de borracha em Y, que passa entre os primeiro e segundo dedos do pé, na cor preta.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 14,9000
Valor Final: 15,7500
Valor Total: 315,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:34:56 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: HAVAIANAS

Item: 0109
Descrição: Chinelo de dedo 100% borracha pura, 39/40, com tira de borracha em Y, que passa entre os primeiro e segundo dedos do pé, na cor preta.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 14,9000
Valor Final: 15,7500
Valor Total: 315,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:35:00 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: HAVAIANAS

Item: 0110
Descrição: Chinelo de dedo 100% borracha pura, 43/44, - com tira de borracha em Y, que passa entre os primeiro e segundo dedos do pé, na cor preta.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 14,9000
Valor Final: 15,7500
Valor Total: 315,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:35:05 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: HAVAIANAS

Item: 0111
Descrição: Balde plástico, 30 litros
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,2800
Valor Final: 13,0000
Valor Total: 130,0000
Situação: Homologado em 18/05/2020 08:35:13 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: cristiano duarte me
Modelo: Arqplast

Carlos José Emanuele
Autoridade Competente